
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

 

2024. gada 13. februārī  Nr. 1.2-33/2 

 

Otrdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta plkst. 12.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Andrejs 

Morozovs, Jānis Asars, 

Mārtiņš Stulpiņš  

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas vadītāja 

p.i.  

Mārtiņš Greste 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 

vadītāja 

Solvita Vigule 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktore Evija Majore 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītāja Baiba Birzniece 

Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

Pumpuru vidusskolas direktore Ausma Bruņeniece 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja Rita Sproģe 

Jūrmalas domes deputāte Inese Kārkliņa 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas skolas padomes 

priekšsēdētājs 

Kārlis Ābele 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas audzēkņu vecāku pārstāve Zaiga Zirdziņa 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas audzēkņu vecāku pārstāve Līga Viņķele 

 

Darba kārtība: 

1.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 



2 

 

3.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

4.  Par investīciju projekta “Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveide” īstenošanu 

5.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumiem Tāmei Nr. 09.219.030.JPD.0459 

6.  Par grozījumiem un izmaiņām Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžetā 

7.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta izmaiņām 

8.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra projekta “Proti un dari” budžeta 

grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

10.  Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas 

valsts programmas 2024.-2026. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem jauniešu 

projektu konkursam 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un 

finansējumu 

13.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024.gada budžeta grozījumiem 

projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai'' 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024.gada budžeta grozījumiem 

projektam “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

15.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 

16.  Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas izveidošanu, reorganizējot 

Jūrmalas Jaundubultu pamatskolu un Jūrmalas Pumpuru vidusskolu 

 

1. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 227 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija lēmumā Nr. 227 “Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas 

pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un 



3 

 

zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas””. 

 

2. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

27. jūlija lēmumā Nr. 349 “Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes 

ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas””. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(J. Asars)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta 

zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, 

investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas””. 

 

4. Par investīciju projekta “Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveide” 

īstenošanu 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Izsakās: I. Kausiniece uzsver to, ka šis projekts ir ļoti svētīgs, jo Jūrmalas Vaivaru 

pamatskola ir pārapdzīvota un jaunas skolas būvniecība, kura paredz divu 

skolu apvienošanu, ir apsveicama. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par investīciju projekta “Jūrmalas Luda 

Bērziņa pamatskolas izveide” īstenošanu”. 

 

5. Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumiem Tāmei Nr. 09.219.030.JPD.0459 



4 

 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

2024. gada budžeta grozījumus saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

• Tāme Nr. 09.219.030.JPD.0459, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība ar kopējo 

finansējumu 5 494 673.00 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un 

domes sēdē, kā grozījumus Jūrmalas domes 2023.gada 28.decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

6. Par grozījumiem un izmaiņām Jūrmalas Sporta skolas 2024. gada budžetā 

Ziņotājs: S. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus un izmaiņas, saskaņā ar pielikumiem.  

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Sporta skolas 2024. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

7. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta izmaiņām 

Ziņotājs: E. Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtās budžeta izmaiņas un grozījumus, saskaņā ar pielikumiem, 

tāmē 09.510.001. BJIC un tāmē 09.640.001. BJIC. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu centra 2024. gada  budžeta izmaiņu  priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

8. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra projekta “Proti un dari” budžeta 

grozījumiem 



5 

 

Ziņotājs: E. Majore ziņo par sagatavoto atzinuma projektu un vērš deputātu 

uzmanību uz to, ka šobrīd tiek izstrādāts nākamā perioda projekts “Proti un 

dari”, kurā arī administratīvajiem izdevumiem ir paredzēts finansējums no 

aģentūras, līdz ar to pašvaldības finansējums nebūs nepieciešams.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus, saskaņā ar pielikumu, tāmē 

09.510.P028. BJIC.  

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu centra 2024. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

9. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes Finanšu 

komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”.  

 

10. Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas 

valsts programmas 2024.-2026. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras Jaunatnes politikas valsts programmas 2024.-2026. gadam 

projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”. 

 



6 

 

11. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem jauniešu 

projektu konkursam 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

12. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un 

finansējumu 

Ziņotājs: M. Greste vērš deputātu uzmanību uz to, ka pārkārtojumi tiek veikti 

apstiprinātā budžeta ietvaros un papildu finansējums netiek prasīts. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus budžeta tāmēs: 06.600.030.0570, 

09.219.030.0570, 10.700.030.0570. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Īpašumu 

pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā un domes sēdē. 

 

13. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024.gada budžeta grozījumiem 

projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai'' 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024. gada budžeta 

grozījumu pieprasījumu projektam “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” saskaņā ar grozījumu 

atskaiti; 

1.2. Projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai” finansēšanas plānu. 



7 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai projekta 

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 2024. gada  

budžeta grozījumu pieprasījumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā 

kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

14. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024.gada budžeta grozījumiem 

projektam “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2024.gada budžeta 

grozījumu pieprasījumu projektam “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” saskaņā ar grozījumu 

atskaiti; 

1.2. Projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” finansēšanas plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai projekta 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

2024. gada budžeta grozījumu pieprasījumu virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

15. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 

Ziņotājs: E. Bērziņš ziņo par sagatavoto nolikuma projektu, kurā tiek plānots 

apvienot Metodiskā atbalsta nodaļu ar Skolvadības nodaļu, izveidojot 

Izglītības un metodiskā atbalsta nodaļu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums””. 

 

16. Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas izveidošanu, reorganizējot 

Jūrmalas Jaundubultu pamatskolu un Jūrmalas Pumpuru vidusskolu 

Ziņotājs: E. Bērziņš prezentē sagatavoto lēmuma projektu un atbild uz iepriekš 

iesūtītajiem jautājumiem, vēršot deputātu uzmanību uz to, ka pēc Jūrmalas 

Jaundubultu pamatskolas padomes vadītājas lūguma uz domes sēdi 

lēmuma projekta konstatējošā daļa tiks virzīta šādā redakcijā 

“Izglītojamajiem saglabāsies izglītības īstenošanas vieta un visas 

apgūstāmās izglītības programmas”, kas lēmuma projekta preambulā jau 

tiek uzskaitītas. Jaunizveidotajai izglītības iestādei būs nepieciešama jauna 



8 

 

stratēģija un redzējums.  

Izsakās: K. Ābele pauž Jūrmalas Pumpuru vidusskolas skolas padomes viedokli par 

skolu apvienošanu, kā arī to, ka kopumā skola atbalsta šādas izmaiņas un 

piekrīt tam, ka jaunajai skolai ir nepieciešams jauns direktors, bet tas būtu 

darāms pēc pārmaiņu procesa realizācijas, optimāli tas būtu vismaz divu 

gadu periods. 

Z. Zirdziņa interesējas, vai tika izvērtēta ekonomiskā un finansiālā puse 

skolu apvienošanai, vai ir konceptuāla izglītības ekosistēmas attīstības 

stratēģija 3 līdz 5 gadiem Jūrmalas valstspilsētā, un kāpēc ir tāda steiga 

lēmuma projekta izskatīšanai jau š. g. februāra domes sēdē? 

L. Viņķele uzskata, ka Pumpuru vidusskola ir pārapdzīvota un skolu 

apvienošana ir loģisks un pozitīvs solis. Saistībā ar jaunās skolas direktora 

amatu, nepieciešams atklāts konkurss, lai tas būtu godīgs un ir iespēja 

pieteikties arī jauniem kandidātiem ar viņu redzējumu par skolas attīstību, 

jo skolai ir jābūt lielākām ambīcijām. 

J. Asars izsaka pateicību Pumpuru vidusskolas padomei un skolēnu 

vecākiem, kuri pauda savu viedokli, tajos noteikti vajadzētu arī 

ieklausīties. Saskata vairākus riskus šādam apvienošanas scenārijam gan 

daudzi tehniskie un juridiskie darbi, kas būs jāveic skolas vadībai, 

personālam, arī skolēnu vecākiem, gan arī risks, ka vairāki skolotāji varētu 

neturpināt darbu jaunajā skolā. Uzskata, ka būtu jārīkojas līdzīgi, kā tas 

tika darīts sākumskolas “Atvase” un Slokas pamatskolas gadījumā, slēdzot 

Jaundubultu pamatskolu un pievienojot to Pumpuru vidusskolai, dodot 

iespēju direktorei pierādīt sevi jaunajā amatā, kā apvienotās skolas 

direktorei un tikai tad, ja Izglītības pārvaldes uzliktie mērķi direktorei 

netiek izpildīti noteiktā laika periodā, veidot jaunu konkursu direktora 

amatam un meklēt jaunu skolas vadību. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, A. Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(J. Asars)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskolas izveidošanu, reorganizējot Jūrmalas Jaundubultu pamatskolu un 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolu”. 

 
Sēde slēgta plkst. 13.26. 

 

Sēdes vadītāja  I. Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


